
Министерство спорта Самарской области 

ПРИКАЗ 

от « / / » СсГс^УгА_ 2016 года № 

Об утверждении итогов первого этапа Всероссийского смотра-конкурса на 
лучшую постановку массовой физкультурно-спортивной работы по месту 

жительства граждан на 2016 год в Самарской области 

В соответствии с Положением о первом этапе Всероссийского 

смотра-конкурса на лучшую постановку массовой физкультурно-

спортивной работы по месту жительства граждан на 2016 год в Самарской 

области, утвержденным министерством спорта Самарской области 

20.10.2016, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые итоги первого этапа Всероссийского 

смотра-конкурса на лучшую постановку массовой физкультурно-

спортивной работы по месту жительства граждан на 2016 год в Самарской 

области. 

2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой 

информации. 

И.о. министра спорта 
Самарской области Л.А.Рогожинская 

Садомская 3372194 



УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом министерства 

спорта Самарской области 

от «ф У/ 2016 г. № 'f065~-fl 

ИТОГИ 
первого этапа Всероссийского смотра-конкурса на лучшую постановку 

массовой физкультурно-спортивной работы по месту жительства граждан 
на 2016 год в Самарской области 

Группа «Городское физкультурно-спортивное объединение (клуб) по 

месту жительства»: 

1-е место - структурное подразделение, реализующее 

общеобразовательные программы дополнительного образования детей, 

«Станция юных техников» государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения Самарской области средней 

общеобразовательной школы № 14 имени полного кавалера ордена Славы 

Николая Георгиевича Касьянова города Жигулевска городского округа 

Жигулевск Самарской области; 

2-е место - Новокуйбышевское муниципальное автономное 

учреждение «Физкультурно-спортивный центр»; 

3-е место - структурное подразделение «Центр адаптивной 

физической культуры «Стрела» муниципального бюджетного учреждения 

«Физкультурно-спортивные центры городского округа Чапаевск». 

Группа «Сельское физкультурно-спортивное объединение (клуб) по 

месту жительства»: 

1-е место - физкультурно-спортивный клуб «Старшее поколение» 

отделения социальной реабилитации п.г.т. Балашейка государственного 



бюджетного учреждения Самарской области «Центр социального 

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов «Сызранский»; 

2-е место - автономная некоммерческая организация «Федерация 

фитнеса и аэробики Кинель-Черкасского района». 

Группа «Физкультурно-спортивное объединение (клуб) по месту 

жительства спортивно-патриотической направленности»: 

1-е место - некоммерческое партнерство «Спортивный клуб общей 

физической подготовки и военно-патриотического воспитания детей, 

молодежи и взрослых «Пересвет»; 

2-е место - муниципальное образовательное учреждение 

дополнительного образования городского округа Новокуйбышевск 

Самарской области «Детско-юношеская военно-спортивная школа 

«Отчизна»; 

3-е место - военно-спортивный туристический клуб «Бумеранг» 

структурного подразделения, реализующего общеобразовательные про-

граммы дополнительного образования детей, «Центр внешкольной работы 

«Успех» государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

Самарской области средней общеобразовательной школы № 14 имени 

полного кавалера ордена Славы Николая Георгиевича Касьянова города 

Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области. 


